
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              
Decreto n. 702    

 

DECRETO ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE CLASSI

DELLA SCUOLA PRIMARIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   la normativa scolastica vigente 

CONSIDERATA  l’assegnazione in organico di una ulteriore unità di sosteg

PRESO ATTO delle delibere del GLH di istituto del 24/09/2019

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 

particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiam

il miglior andamento del servizio scolastico;

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi come nella tabella di seguito riportata:

DOCENTE PLESSO

Zozi Serena Sant’Oreste

Bruzzaniti Maria Sant’Oreste

Denaro Ilaria Sant’Oreste

Denaro Ilaria Sant’Oreste

De Gennaro Filomena Civitella San Paolo

Gentile Gioietta  Sant’Oreste

Gentile Gioietta Sant’Oreste

Cruciani Valentina Sant’Oreste

Mazzetta Elisa  Civitella San Paolo

Mazzetta Elisa Civitella San Paolo

Nobili Lucia Civitella San Paolo

Lolli Nicole Nazzano

Lolli Nicole Sant’Oreste

Mattei Laura Nazzano

Carbonara Debora Nazzano

Di Maulo Angelica Ponzano

Di Maulo Angelica Ponzano

Paggetti Roberta Ponzano

Paggetti Roberta Sant’Oreste

           

     

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
Nazzano –

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,

� 0765 3
Cod. Mecc. RM

� rmic87000
Sito web: 

                                                                                               
            Civitella San Paolo, 

DECRETO ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE CLASSI

DELLA SCUOLA PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la normativa scolastica vigente  

CONSIDERATA  l’assegnazione in organico di una ulteriore unità di sostegno 

PRESO ATTO delle delibere del GLH di istituto del 24/09/2019 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 

particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al fine di assicurare 

il miglior andamento del servizio scolastico; 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi come nella tabella di seguito riportata: 

 

PLESSO CLASSE 

Sant’Oreste V B 

Sant’Oreste IV A 

Sant’Oreste I A 

Sant’Oreste IV B 

Civitella San Paolo II A 

Sant’Oreste V B  

Sant’Oreste V A 

Sant’Oreste IV B 

Civitella San Paolo V A 

Civitella San Paolo III A 

Civitella San Paolo IV A 

Nazzano III A 

Sant’Oreste V B 

Nazzano V A 

Nazzano IV A 

Ponzano II A 

Ponzano IV A 

Ponzano IV A 

Sant’Oreste III A 

 

 

          Il Dirigente Scolastico

              Dott.ssa Loredana Cascelli
     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – 
– Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

 
Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  

a e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (RM) 
 

0765 335124 – 0765 335080 � 0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 

006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.edu.it 

 

 

Civitella San Paolo, 09/12/2019 

DECRETO ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE CLASSI  

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 

enti, al fine di assicurare 

ORE 

22 

22 

6 

5 
22 

15 

7 

11 

10 

12 

22 

17 

5 

22 

22 

15 

7 

15 

7 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Cascelli 
autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93) 

 

 

 

 

 

 

I.C. CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0008031/U del 09/12/2019 11:45:41


